SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN TÂM THẦN HUẾ

Số: 239  /GM-BVTTH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 09 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự buổi lễ khai giảng lớp

“Kỹ thuật điều trị bằng kích thích từ xuyên sọ”

Kính gửi: Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-ĐT ngày 24/08/2022  của Bệnh viện Tâm

thần Trung ương I về việc mở lớp “Kỹ thuật điều trị bằng kích thích từ xuyên

sọ” cho cán bộ y tế Bệnh viện Tâm thần Huế và các đơn vị có nhu cầu (Kèm

theo Kế hoạch mở lớp). Lớp học được tổ chức tại Bệnh viện Tâm thần Huế.

BỆNH VIỆN TÂM THẦN HUẾ

Kính mời:  Lãnh đạo Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Đến dự  Lễ khai giảng lớp “Kỹ thuật điều trị bằng kích thích từ xuyên sọ”

Thời gian: Lúc 09 giờ 00, thứ Hai, ngày 26 tháng 09 năm 2022.

Địa điểm: Hội trường tầng 2, Bệnh viện Tâm thần Huế.

(Địa chỉ: Số 39  Phạm Thị Liên, Phường Kim Long, Thành phố Huế )

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HCQT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Dũng

.

		2022-09-22T15:12:44+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Tâm Thần<bvtthan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!